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 פרנסה ניהול בס"ד בע"מ )בהליך חדלות פירעון(
 בסדנו יזמות והשקעות בע"מ )בהליך חדלות פירעון(

 החברות                                                                              
 

 שטריקס ורו"ח חן ברדיצ'ב-עוה"ד אילן שביט
 הנאמנים                                                                             

 
 הממונה על הליכי חדלות פירעון ושיקום כלכלי
 הממונה                                                                             

 
 אברהם משה קירשנבוים ואח'

 ע"י ב"כ עו"ד אביחי ורדי ועו"ד גדי קיי
 הנושים                                                                             

 
 

 החלטה
 

לפניי בקשת הנאמנים ליישום הליך חדלות הפירעון של חברת בסדנו יזמות והשקעות בע"מ  .1

( למתן "החברות"וביחד:  פרנסה"ו""בסדנו" וחברת פרנסה ניהול בסד בע"מ )להלן בהתאמה 

"חברת או " Baseed 18" )להלן: Baseed 18 LLCהוראות בקשר עם העברת זכויות בחברת 

במדינת דלאוור, ארה"ב,  המוחזקות בידי החברה עבור קבוצה  (, חברה זרה הרשומההיעד"

 מוגדרת של משקיעים. 

 הרקע והבקשה

ניתן צו לפתיחת הליכים בעניין החברות והמבקשים מונו כנאמנים ליישום  12.8.2024ביום  .2

 הליך חדלות הפירעון של החברות. 

ור עקרוני למתווה איש הגישו הנאמנים דו"ח פעילות ובמסגרתו התבקש 3.4.2025ביום  .3

הפעולה שהציעו שכלל, בין היתר, הסדרה, במקרים המתאימים ובמידת האפשר, של זכויות 

משקיעים לגביהם ניתן להעביר את אחזקות המניות וכן מימוש האחזקות במקרים אחרים, 

בניכוי סכום קבוע ורוחבי של דמי טיפול והוצאות. במסגרת הבקשה צוין כי דרך הפעולה 

החברות כלל אחזקה בנאמנות של המניות עבור המשקיע, על ידי החברות או חברות  השגור של

ייעודי להשקעה מסוימת, כאשר ניהול הפעילות נעשה דרך החברות.  SPVבת שלהן, באמצעות 



 
 יפו-בית המשפט המחוזי בתל אביב 

  

 קירשנבום ואח' נ' פרנסה ניהול בסד בע"מ ואח' 68136-07-24 חדל"ת
 

מחוז תל אביב  –והשקעות בע"מ ואח' נ' ממונה על חדלות פירעון  68217-07-24 חדל"ת
 ואח'

 

                                                                   
    תיק חיצוני: 

  

 8מתוך  2

הניהול ביקשו הנאמנים להגיע, במקרים המתאימים הכרוכות עלויות המורכבות והבשל 

גורם מטעמם אליו תועבר  המשקיעים באופן שהמשקיעים ימנוובמידת האפשר, להסדרה מול 

חזקת המניות, זאת ככל שהדבר מתאפשר ללא העדפת נושים ובתיאום עם חברות ההשליטה ב

 ההזנק. 

 Baseedבמסגרת הבקשה שבפניי עותרים הנאמנים לאשר את אופן העברת הזכויות בחברת  .4

ים משקיעים בלבד )ללא מלווים(, באופן למשקיעים, תוך שצוין כי מדובר בחברה בה קיימ 18

מי טיפול והוצאות בו לא מתעורר חשש בדבר הפלייה או פגיעה, ובניכוי סכום קבוע ורוחבי של ד

בדומה למנגנון שהוצג על ידי הנאמנים ואושר בהליכים קודמים ( 10%) של קופת הפירוק

 דומים. 

מדינת דלאוור, ארה"ב היא , הרשומה כאמור בBaseed 18על פי המתואר בבקשה, חברת  .5

חברה ייעודית שגייסה משקיעים עבור השקעה בחברת אורבן איירונוטיקס בע"מ )להלן: 

נתונות בידי בסדנו. על  Baseed 18(. זכויות הניהול בחברת "חברת הפרוטפוליו"או  "אורבן"

ברות פי הנתונים שבידי הנאמנים, במסגרת הפעילות של החברות עם חברת היעד, התקשרו הח

דולר  900,000יחידות השקעה בהיקף השקעה )קרן( כולל של  18משקיעים אשר רכשו  5עם 

ארה"ב. במסגרת הבקשה עותרים הנאמנים לחלוקת הזכויות בחברת היעד בין משקיעים אלה, 

של  תבאופן יחסי לאחזקות ביניהם. רשימת המשקיעים צורפה לבקשה תוך הסתרה חלקי

ונתקבלו פניות מלקוחות שונים המבקשים לשמור על פרטיות"  השמות, זאת, נטען "הואיל

ותוך שצוין כי "ככל שבית המשפט יורה, תצורף הרשימה בהתאם לאופן שבו יקבע בית 

 המשפט..". 

בבקשה צוין כי בהתאם לנתוני הנאמנים ומערכת ההסכמים עליהם חתמו המשקיעים, חברת  .6

של אורבן בנאמנות עבור המשקיעים; כי נציג  מניות 450,000היעד מחזיקה בשלב זה כמות של 

מקבוצת המשקיעים פנה אל הנאמנים בעניין ביצוע העברת הזכויות וכי הנאמנים מבקשים 

לאשר את ביצוע העברת הזכויות באופן שהעברת הניהול והשליטה בחברת היעד תעשה עפ"י 

והנאמנים הוראת המשקיעים ליישות משפטית אמריקאית לפי בחירתם תוך שהחברות 

ישוחררו מכל אחריות בנוגע לזכויות ובאופן שמתוך זכאות המשקיעים למניות, יירשמו 

מניות לטובת המשקיעים והיתר לטובת החברות, תוך תיקון הרישומים בהתאם.  405,000

בנוסף הובהר כי המתווה המוצע יביא למיצוי מלוא הזכויות והטענות של המשקיעים כלפי 

 החברות והנאמנים. 

עוד צוין בבקשה כי בטרם הוצע המתווה נבדקו מספר נושאים מקדמיים על ידי הנאמנים  .7

ובכלל זה האם כמות המניות שמצויה בידי החברות מספיקה למתן מניות לכל הטוענים למניות 

מאותה חברה / קבוצה; והאם כמות המניות עולה על המינימום שיאפשר על פי תקנון חברת 

 ישירות.  Cap table -בהיעד את אחזקת המניות 
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הוריתי לנאמנים לפרסם את הבקשה באתר הייעודי וכי כל אדם  4.9.2025בהחלטה מיום  .8

הרואה עצמו נפגע מהבקשה רשאי להגיש התנגדותו לה בתוך פרק הזמן שנקבע בהחלטה 

 ובמסגרתה לפרט את נימוקי התנגדותו. 

 תגובת נושים בחברות לבקשה למתן הוראות

וגדי  הגישה קבוצה נושים, המיוצגת בידי עוה"ד אביחי ורדי 4.9.2025יום בהתאם להחלטה מ .9

(, תגובה לבקשה ובמסגרתה התייחסו הם למספר סוגיות ובין היתר "הנושים" )להלן: קיי

ולצורך  Baseed 18לזהות המשקיעים, לתמיהות שהתעוררו בנוגע לאופן פעילותה של חברת 

, שאינה קניינם של המשקיעים, Baseed 18ת על ידי להבטיח כי יתרת מניות אורבן המוחזקו

 יוותרו בקופת הנשייה. 

בכל הנוגע לזהות המשקיעים נטען בתמצית כי "בשים לב לכך שלא נחשפו אלא שמות המשפחה  .10

שלהם, יש לוודא כי אף לא אחד מהם, לא היה בעל מניות בבסדנו ו/או היה חלק ממה שנחזה 

ההבהרה בעניין זה דרושה לעמדת הנושים מהטעם ששמות כפעילות בעייתית שיטתית....". 

המשפחה של המשקיעים זהים לשמות המשפחה של גורמים שונים שהיו בעלי מניות בחברות 

 או בעלי זיקה אחרת לפעילותן, כמפורט בבקשה. 

 14.9.2016נטען כי החברה הוקמה כבר ביום  Baseed 18בכל הנוגע לאופן פעילותה של חברת  .11

האם המשקיעים בחברה זו היו בעלי מניות בה מיום התאגדותה אם לאו; כי רק  ולא ברור

נמכרו יחידות השקעה למשקיע הראשון  Baseed 18חודשים ממועד הקמת חברת  15-בחלוף כ

היה  Baseed 18 -המשקיעים; וכי המועד הראשון בו הוקצו מניות כלשהן של אורבן ל 5מבין 

מניות כפי שצוין  450,000-מניות ולא ב 530,973נה ע"י אורבן אז הוקצו לראשו 26.3.2020ביום 

 -דולר ארה"ב ששולמו, כנחזה, על ידי המשקיעים ב 900,000בבקשה. מכאן, נטען שהסך של 

Baseed 18 שנים בטרם הוקצו לה מניות באורבן. בנוסף נטען כי עיון בפרטי  3-נכנסו לקופתה כ

, מלמד על דפוס זהה לפיו במועד בו הוקצו מניות Baseed 18ההקצאות של מניות אורבן לידי 

בע"מ ומאחר ואין כל אינדיקציה  10, הוקצו במקביל מניות לחברת פרנסה ב.ש. Baseed 18 -ל

תמורה כלשהי, הקצאת מניות  Baseed 18 -לכך שבהקצאה השנייה שילמו בעלי המניות ב

המשקיעים של  5כי למעשה אורבן לידיהם, ללא כל תמורה, מחייבת הסבר ויכולה ללמד 

Baseed 18  אינם אלא ידם הארוכה של בעלי המניות בבסדנו. לאור כל זאת, נטען, נדרשת

 . Baseed 18הבהרה בנוגע לסכומים שהושקעו באמצעות 

מחזיקה  Baseed 18בכל הנוגע ליתרת מניות אורבן טוענים הנושים כי בניגוד למצוין בבקשה,  .12

מניות וכי נדרשת בעניין זה  608,973מצוין בבקשה ועומד על בשיעור אחזקות גבוה מזה ה

המניות הנותרות של אורבן שעודן מוקצות  158,973הבהרה, בין היתר בשאלה מה יעלה בגורל 
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מקופת הנשייה, מניות  Baseed 18, תוך שהובע החשש כי עם 'ניתוקה' של Baseed 18 -ל

  עודפות אלה יהפכו בפועל לקניינם של המשקיעים.

 התייחסות הנאמנים לטענות הנושים

הגישו הנאמנים תגובה במסגרתה התייחסו לטענות השונות שעלו מטעם  15.10.2025ביום  .13

אכן מחזיקה ישירות באורבן וכי מנסח חברת  Baseed 18הנושים. בין היתר ציינו הנאמנים כי 

לם, בניגוד לעולה מניות ואו 608,973-מגיע ל Baseed 18אורבן עולה כי היקף האחזקות של 

 450,000מתגובת הנושים, במסגרת הבקשה ציינו הם כי היקף הזכויות של המשקיעים עומד על 

מניות לטובת המשקיעים, והיתר  405,000מניות וכי "מתוך זכאות המשקיעים למניות, יירשמו 

לטובת החברות, תוך תיקון הרישומים בהתאם". משכך, נטען, אין יסוד לתהיות שהועלו 

 בתגובת הנושים לעניין הוצאה כביכול של נכסים מקופת הנשיה, ולהפך. 

לא  Baseed 18בכל הנוגע לאופן ביצוע ההשקעות הובהר בתגובה כי כאמור בבקשה, משקיעי  .14

וכי כמוהם ישנם משקיעים נוספים  Baseed 18מחזיקים באורבן באחזקה ישירה, אלא דרך 

שנזכרה בתשובת "( 10"פרנסה בע"מ )להלן:  10בהתאגדויות נוספות, כגון פרנסה ב.ש 

 הנושים, אשר גייסה משקיעים ישראלים לטובת השקעה באורבן. 

בנוגע למועד הקצאת המניות ותחשיב ההקצאה צוין כי לכתחילה הועברו כספי ההשקעה  .15

מיליון דולר ולמשך שנתיים וכי  2.5בסך כולל של  2017במסגרת הסכמי הלוואה המירה משנת 

ההלוואה הומרה למניות לפי שער ההמרה שנקבע בהסכם ועל פי תחשיב זה נרשמה  2020בשנת 

 . 10ובפרנסה  Baseed 18 -הקצאת המניות, בהתאמה ב

בכל הנוגע להקצאה הנוספת צוין כי על פי בדיקת הנאמנים זו נעשתה ממקורות של החברות,  .16

של המשקיעים שבמסגרת  במסגרת של מימוש אופציה, והמניות שהוקצו הינן של החברות ולא

מניות מתוכן יקבלו, ככל שיאושר  450,000-חלוקת הזכויות זכאים, כפי שצוין בבקשה, ל

 מניות.  405,000ההסדר, 

ביחס לטענה לעניין זהות המשקיעים ציינו הנאמנים כי הם אינם מוצאים רלוונטיות לעניין  .17

ום הפלייה, קיפוח או העדפת החלוקה נשוא הבקשה ואינם מוצאים כי יש בביצוע החלוקה מש

נושים, תוך שצוין כי השקעה זו לא נשאה עד כה פירות ולא היטיבה עם המשקיעים וכי ביצוע 

העברת הזכויות הינו בראש ובראשונה אינטרס מובהק של החברות, בניהול הנאמנים, בין 

בר היתר לנוכח הקשיים המשמעותיים בנוגע לשליטה בחברות האמריקאיות כפי שצוין כ

 . 3.4.2025במסגרת דו"ח הנאמנים מיום 

יצוין כי לאחר הגשת עמדת הנאמנים הגישו הנאמנים התייחסות לתשובה במסגרתה ציינו, בין  .18

היתר, כי לא ברור על מה יצא קצפם של הנאמנים שעה שכל שנאמר בתשובה, שאף לא נשאה 

אמור בתגובת הנאמנים, את הכותרת 'התנגדות' הוא כי נדרשות הבהרות שונות; כי בניגוד ל



 
 יפו-בית המשפט המחוזי בתל אביב 

  

 קירשנבום ואח' נ' פרנסה ניהול בסד בע"מ ואח' 68136-07-24 חדל"ת
 

מחוז תל אביב  –והשקעות בע"מ ואח' נ' ממונה על חדלות פירעון  68217-07-24 חדל"ת
 ואח'

 

                                                                   
    תיק חיצוני: 

  

 8מתוך  5

; Baseed 18המניות העודפות של אורבן שבבעלות  158,973-אין בבקשה המקורית כל אזכור ל

, במסגרת מימוש אופציה, 2021וכי מהבקשה עולה פרט מטריד נוסף, לפיו בחודש אפריל 

הוקצו מניות נוספות של אורבן לטובת החברות אך במקום שאלה יירשמו על שם החברות 

 .Baseed 18, הן הוקצו לחברת עצמן

עוד יצוין כי בין לבין הגיש מר אליעזר גרוס, שניווט את פעילותן של החברות קודם למינוי  .19

הנאמנים, עמדה מצדו, בה הוא מלין כי ב"כ הנושים מייחס ל"אנשים שלא עשו לו דבר ומעולם 

נקבע כי זו  28.10.2025לא הכירם" מעורבות במעשי עוולה והברחת נכסים. בהחלטה מיום 

 תעמוד בפניי בעת מתן ההחלטה בבקשה, לאחר שתוגש עמדת הממונה. 

 עמדת הממונה

הממונה בתגובתו לבקשה סבור כי יש בתגובת הנאמנים מענה לחששות הנושים בכל הנוגע  .20

 ליתרת הזכויות במניות חברת "אורבן". 

ננו הצורך באיזון בין בכל הנוגע למשקיעים שזהותם לא נחשפה סבור הממונה כי קם בעניי .21

עקרון פומביות הדיון, הכולל בחובו אף את חשיפת שמות הצדדים המתדיינים ובין הזכות 

לפרטיות כאשר נקודת המוצא בדין הישראלי היא יישום עקרון פומביות הדיון, אשר עשוי 

לסגת מפני הזכות לפרטיות רק מקום בו קם חשש לפגיעה חמורה בפרטיות. לאור זאת סבור 

ממונה, נוטה הכף לכיוון חשיפת שמות המשקיעים, אלא אם יציגו המשקיעים טעמים ה

 שלפיהם בנסיבותיהם הפרטניות יש להותיר את פרטיהם חסויים. 

, להגיש עמדה 6.11.2025לאחר הגשת עמדת הממונה, הוריתי לנאמנים, בהחלטה מיום  .22

את מניות   Baseed 18משלימה במסגרתה יבהירו האם המשקיעים שעבורם מחזיקה חברת 

ובר באותם אנשים, חברת אורבן, הם אותם גורמים הנזכרים בתגובת הנושים וככל שאכן מד

בנוסף האם הכספים שהועברו אל חברת היעד לצורך העמדת ההלוואה ההמירה יבהירו הם 

מקורם בחשבונותיהם הפרטיים של אותם משקיעים או שמא הועברו הם  2017בשנת 

 מחשבונות החברות או איזו מחברות הקבוצה. 

 התשובה הנוספת מטעם הנאמנים

הבהירו הנאמנים כי בוצעה  16.11.2025בתשובה הנוספת מטעמם, שהוגשה לבית המשפט ביום  .23

בדיקה נוספת במסמכי הנהלת החשבונות של החברה בקשר למסמכי העברת הכספים אשר 

שימשו לצורך מימון העסקה עם אורבן, על ידי המשקיעים מחשבונות המשקיעים. לדברי 

הנאמנים, על פי התיעוד שבידם, ההעברות בוצעו באמצעות חשבון פרנסה ניהול בס"ד בע"מ, 

וגם בהעברה ישירה לחברת היעד, אורבן, בסך כולל של  B18 management corp חשבון

 דולר ארה"ב.  900,000
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הנאמנים הבהירו כי אין להם עניין כזה או אחר בכל הנוגע להצגת שמות המשקיעים ואף ציינו  .24

בבקשה לכתחילה כי "ככל שבית המשפט יורה, תצורף הרשימה בהתאם לאופן שבו יקבע בית 

.." ואולם אין המדובר במשקיעים שביקשו בעצמם להצטרף כצד להליך אך לחסות המשפט.

את פרטיהם האישיים אלא בפעולת הנאמנים המבקשים להביא למימוש של נכסי החברות 

 ובכלל זה להעביר את זכויות הניהול הנתונות בידי החברות. 

הנושים, הינם אכן מבין לבסוף ציינו הנאמנים בתשובתם כי הגם שהגורמים שצוינו בתגובתם  .25

, הרי שהם אינם מוצאים רלוונטיות לעניין החלוקה נשוא הבקשה, ולא Baseed 18משקיעי 

 מוצאים כי יש בביצוע החלוקה משום הפלייה, קיפוח או העדפת נושים. 

 דיון והכרעה

לאחר שעיינתי בטענות הצדדים לרבות ובפרט בתשובתם המשלימה של הנאמנים, ראיתי  .26

 להיעתר לבקשה בתנאים ובסייגים שיפורטו להלן.  

באופן שהניהול  Baseed 18במסגרת הבקשה עותרים הנאמנים להעברת הזכויות בחברת  .27

חברות והשליטה בה יועבר ליישות משפטית אמריקאית לפי בחירת המשקיעים תוך שה

 405,000והנאמנים ישוחררו מכל אחריות וכך שמתוך זכאות המשקיעים למניות, יירשמו 

 מניות לטובת המשקיעים והיתר לטובת החברות, תוך תיקון הרישומים בהתאם. 

כפי שהובהר בעקבות תגובת הנושים לבקשה ותשובתם המשלימה של , יתרה המניות .28

המגיעות לחברות בעקבות מימוש אופציות  אורבןמניות של חברת  158,973לת הנאמנים, כול

 מניות.  203,973מניות שיועברו לחברות מתוך זכאות המשקיעים למניות ובסך הכל  45,000-ו

בנאמנות  Baseed 18בבסיס הבקשה הטענה כי מניות חברת אורבן מוחזקות על ידי חברת  .29

ות הניהול בידי בסדנו כי הותרת זכויהטענה עבור המשקיעים ואינן חלק מנכסי החברה ו

מכבידה על החברה ועל מפרקיה. הנושים בתגובתם לבקשה מבקשים, הלכה למעשה, להטיל 

ספק בטענה כי מדובר במניות המוחזקות בנאמנות עבור המשקיעים ומעלים בהקשר זה טענות 

ובצורך להבטיח  Baseed 18ותמיהות שעניינן בזהות המשקיעים, באופן פעילותה של חברת 

, שאינן בבעלות המשקיעים, יוותרו בקופת Baseed 18יתר מניות אורבן המוחזקות על ידי כי 

הנשייה. טענה נוספת שעלתה "בשולי הדברים" ועסקה ב"ממצא חמור ביותר שנתגלה 

לאחרונה...ביחס לדו"חות הכספיים של בסדנו, בחתימת רוה"ח שלה" אין עניינה באופן ישיר 

מכך לעמדת הנושים לפקפק בכל מצג של החברה. מאחר  בבקשה דנן אלא בצורך הנובע

והבקשה והבהרות הנאמנים מבוססות על בדיקותיהם הם, ואינה נסמכת אך על דיווחי 

 החברות, לא ראיתי להידרש במסגרת ההחלטה לטענה זו. 

הנאמנים בתשובתם המשלימה הבהירו כי "הגורמים שצוינו בתגובת הנושים, הינם אכן מבין  .30

" אלא שלא די בעובדה זו, כשלעצמה, כדי לשלול את מעמדן הנטען של Baseed 18משקיעי 



 
 יפו-בית המשפט המחוזי בתל אביב 

  

 קירשנבום ואח' נ' פרנסה ניהול בסד בע"מ ואח' 68136-07-24 חדל"ת
 

מחוז תל אביב  –והשקעות בע"מ ואח' נ' ממונה על חדלות פירעון  68217-07-24 חדל"ת
 ואח'

 

                                                                   
    תיק חיצוני: 

  

 8מתוך  7

המניות כ"נכס נאמנות" שאינו מהווה נכסי מנכסי החברות. עם זאת סברתי כאמור, כי ככל 

שהמשקיעים הם אכן אותם גורמים הנזכרים בתשובת הנושים, מצריך הדבר בדיקה נוספת 

מניות וזו אכן בוצעה על ידי הנאמנים וגם לאחריה באשר למקור הכספים ששימשו לרכישת ה

עומדים הם על בקשתם. בהקשר זה אציין כי לא ראיתי מקום לעמוד על העברת העתק 

אסמכתאות ההעברות הכספים לעיון בית המשפט באופן חסוי כפי הצעת הנאמנים. הנאמנים 

סיס לטענה, כי משמשים כזרועו הארוכה של בית המשפט ואין כל טענה וממילא אף לא ב

 . בוצעו על ידם אינן מהימנות דייןבדיקות ש

יצוין גם כי השאלה המתעוררת במקרה דנן אינה נוגעת של זהות המשקיעים  באותו הקשר .31

לעקרון פומביות הדיון, שהרי מלוא הנתונים שהוצגו בפני בית המשפט מצויים בתיק וההליך 

מתנהל בדלתיים פתוחות. ענייננו בשאלה האם די במידע שהוצג לבית המשפט כדי להכריע 

בטענת הנושים לפיה נדרשת בבקשה למתן הוראות. ביחס לסוגיה זו מצאתי כי יש ממש 

הבהרה בעניין זה אלא שכאמור, זו ניתנה בינתיים ואף נערכה בעקבות זאת בדיקה נוספת על 

 ידי הנאמנים. 

בנוסף הבהירו הנאמנים את השתלשלות העניינים בקשר עם רכישת המניות של חברת אורבן,  .32

תמיהות אותן העלו שתחילתה בהעמדת הלוואה המירה. בנסיבות אלה אני סבורה כי אין ב

עבור הנושים בהקשר זה כדי לגרוע מהמסקנה כי מדובר במניות המוחזקות בנאמנות 

  ואינן נכס מנכסי החברות.  המשקיעים

אשר ליתרת המניות אציין כי אף אם הבקשה המקורית לא כללה פירוט מספק של היקף  .33

ובת הנאמנים לתשובת המניות שיוותר בבעלות החברות, הדבר קיבל מענה מפורט ומספק בתג

 הנושים. 

לאור האמור, משבאתי למסקנה כי מניות חברת אורבן נשוא הבקשה אינן חלק מנכסי החברה  .34

עבור המשקיעים ומאחר והמשך הניהול   Baseed 18אלא מוחזקות בנאמנות בידי חברת 

, כרוכה בעלויות ומשאבים המכבידים על ניהול הליך הפירוק  Baseed 18והשליטה בחברת 

מיום  2כפי שהובהר על ידי הנאמנים במסגרת הבקשה אך גם קודם לכן במסגרת דו"ח מספר 

 , אני סבורה כי יש להיעתר לבקשה. 3.4.2025מיום  4ודו"ח מספר  5.11.2024

לבקשה, משמעו  11עם זאת, מהאמור בבקשה לא ברור האם תיקון הרישומים, כאמור בסעיף  .35

ש החברות במרשם חברת אורבן או שמא תיקון רישום רישום ישיר של הבעלות במניות ע"

.  ככל שהכוונה היא לתיקון רישום הבעלות במניות בחברת  Baseed 18הבעלות במניות בחברת 

Baseed 18  הרי שהבקשה מתקבלת בכפוף לשינוי המתווה המוצע כך שתיקון המרשם יתבצע ,

ת יוותרו בקופת הנושים במישרין, , זאת על מנת שהמניו Baseed 18בחברת אורבן ולא בחברת 

ללא תלות בשליטה ובניהול של הגורם שייבחר על ידי המשקיעים. כאמור, מקורן של מניות 

אלה במימוש אופציה לרכישת מניות אורבן שבוצעה ממקורות של החברות ולא של המשקיעים 
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יות אלה כך שלכאורה, כבר לכתחילה לא היה מקום לרישום מנ   Baseed 18או של חברת 

.  ככל שהכוונה בבקשה היא לתיקון מרשם בעלי המניות  Baseed 18כמניות שבבעלות חברת 

 באורבן, הרי שהבקשה מאושרת ללא שינוי במתווה המוצע. 

בנוסף, הנאמנים אישרו כאמור כי "הגורמים שצוינו בתגובת הנושים, הינם אכן מבין משקיעי  .36

Baseed 18 משלימות מטעמם התייחסות לטענה כי למר " ואולם לא מצאתי בתגובות ה

קטלוביץ', אשר נזכר בתגובת הנושים ונמנה, לכאורה, עם המשקיעים, חוב כלפי החברה. חרף 

האמור אני סבורה כי אין בכך להביא לדחיית הבקשה ואולם ככל שטענת הנושים בעניין זה 

ברת השליטה בחברת נכונה, חזקה על הנאמנים שינקטו כל פעולה שתבטיח כי לא יהיה בהע

Baseed 18   כפי המבוקש, כדי לפגוע ביכולתה להיפרע את החוב, ככל שקיים, מהעיזבון, והכל

 כמובן, במסגרת הדין. 

בשולי הדברים אציין כי הנושים בתשובתם האירו סוגיות חשובות שהצריכו ליבון והובהרו,  .37

תן היה לצמצם את המחלוקות ברובן המכריע, בתגובותיהם של הנאמנים. עם זאת, נראה כי ני

ולהבהיר את הסוגיות העיקריות באמצעות הקדמת פניה לנאמנים עובר להגשת התגובה לבית 

המשפט. טוב יעשו הנושים אם להבא ינהגו כך, זאת במטרה למקד את המחלוקות הטעונות 

 הכרעה.  

 בנסיבות העניין, אין צו להוצאות.  .38

 

 
 

 , בהעדר הצדדים.2025נובמבר  22, ב' כסלו תשפ"והיום,  נהיתנ
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